臺南市善化區小新國民小學

110學年度第一學期

第 2次校務會議紀錄

開會日期： 1 1 0 年 1 2 月 8 日

臺南市善化區小新國民小學 110 學年度第2次校務會議紀錄

一、主席致詞

 (一)出席人員：如簽到單。

 (二)宣布開會

二、提案討論

說明：

一、有關小新國小小新里校區樹木，因部分樹木處於建築基地

上方。基於施工需求，並考量樹木樹種於校園之適宜性。已

於 110年 12月 2日(星期四)邀請專家、里長、會長至校給

予建議。建議處理方式詳如附件。

二、請同仁參閱校樹處理方式，並行討論決議，以利後續校舍

工程進行。

決議：依據附件「臺南市善化區小新國小小新里校區建築基地

內校樹處理方式建議表」辦理，全數與會人員皆同意通過。

三、臨時動議：無

四、散會：13時 50分